
RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Eemnes;

gelezen het voorstel d.d.                                 van burgemeester en wethouders over                            ; 

B E S L U I T:

De raad besluit:
1. Een lening ter grootte van € 130.000 beschikbaar te stellen aan Stichting Scouting Laren – 

Eemnes t.b.v. de bouw van een nieuw clubhuis te Laren;
2. Een structurele subsidie te verstrekken voor de jaarlijkse kosten van rente en afschrijving.
3. Het college jaarlijks afspraken te laten maken over de rol en inzet van de scouting in het 

preventieve voorveld jeugd;
4. De lening te verstrekken als annuïtaire lening met een aflossingstermijn van 40 jaar en een 

rente van 1%. Daarmee komen de lasten, dus ook de subsidie, op €3.950 per jaar.
5. Onder voorbehoud van goedkeuring door de raad op 26 oktober 2020 van de begroting 

2021-2024, in te stemmen met bijgevoegde 2e begrotingswijziging voor 2021 en de 
meerjarenbegrotingswijziging mee te nemen in de kadernota 2022.

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van                                        .

mevrouw  A. de Graaf- Gerrits R. van Benthem RA
griffier voorzitter


